/
Metall weifz

Technische Daten:

Front:
Modell:
Farbe:
Oberflache
Spannung
Frequenz
Schutzart:
Schutzklasse:
Heiztechnik:

Anschlussleitung:

Schukostecker

Montage

Artikelnummer
PBO210
PB0260
PBO330
PB0O340
PBO360
PBO510
PBO610
PBO710
PBO910
PB1000O
PB1100
PB1210

PB1410

Metall, einbrennlackiert
Metall

weifz, RAL 9003
seidenmatt
1/N/PE 230 V
50 Hz

1P 27

\

ESHC Plus
1850 mm, weifz
ja

Wand & Decke

Format (cm) Leistung (W)
39,2x592x1,7 210
29,2x89,2x1,7 260
59,2x59,2x1,7 330
61,8 x 61,8 x1,7 340
29,2x119,2x1,7 360
59,2x89,2x1,7 510
39,2x149,2x1,7 610
59,2x119,2x1,7 710
59,2x149,2x1,7 910

80,0 x120,0x1,7 1000
90,0 x120,0x1,7 1100
75,0 x150,0x1,7 1210
120,0 x120,0 x 1,7 1410

Stromstéirke (A)
0,9
11
1,4
1,5
1,6
2,2
2,7
31
4,0
4,3
4,8
53

6,1

Gewicht (kg)
4,5
53
7,8
8,0
69
11,0
10,7

14,0
17,0
18,5
20,7
21,5

28,0

geeignet fiir Réume (m?)
3bis 4
3bis5
5bis 7
5 bis 7
5bis 7
7 bis 10
9 bis 12

10 bis 14
13 bis 18
14 bis 20
15 bis 22
17 bis 24

20 bis 28

Dieses Produkt muss durch einen Regler ergdnzt werden, um die verbindlichen Okodesign-Anforderungen der EU-Verordnung 2024/1103 zu erfillen. (S. 50 ff)

14



