

## Metall Weiß

## Technische Daten:

Front: Metall, einbrennlackiert

Modell: Metall

Farbe: weifz, RAL 9003 Oberfläche: seidenmatt Spannung: 1/N/PE 230 V

Frequenz: 50 Hz Schutzart: IP 21

Schutzklasse: I

Heiztechnik: ESHC Plus Anschlussleitung: 1850 mm, weifz

Schukostecker: ja

Montage: Wand & Decke

Artikelnummer	Format (cm)	Leistung (W)	Stromstärke (A)	Gewicht (kg)	geeignet für Räume (m²)
PBO210	39,2 x 59,2 x 1,7	210	0,9	4,5	3 bis 4
PB0260	29,2 x 89,2 x 1,7	260	1,1	5,3	3 bis 5
PB0330	59,2 x 59,2 x 1,7	330	1,4	7,8	5 bis 7
PB0340	61,8 x 61,8 x 1,7	340	1,5	8,0	5 bis 7
PB0360	29,2 x 119,2 x 1,7	360	1,6	6,9	5 bis 7
PBO510	59,2 x 89,2 x 1,7	510	2,2	11,0	7 bis 10
PBO610	39,2 × 149,2 × 1,7	610	2,7	10,7	9 bis 12
PB0710	59,2 x 119,2 x 1,7	710	3,1	14,0	10 bis 14
PB0910	59,2 x 149,2 x 1,7	910	4,0	17,0	13 bis 18
PB1000	80,0 x 120,0 x 1,7	1000	4,3	18,5	14 bis 20
PB1100	90,0 x 120,0 x 1,7	1100	4,8	20,7	15 bis 22
PB1210	75,0 x 150,0 x 1,7	1210	5,3	21,5	17 bis 24
PB1410	120,0 x 120,0 x 1,7	1410	6,1	28,0	20 bis 28

 $Dieses\ Produkt\ muss\ durch\ einen\ Regler\ erg\"{a}nzt\ werden,\ um\ die\ verbindlichen\ \"{O}kodesign-Anforderungen\ der\ EU-Verordnung\ 2024/1103\ zu\ erf\"{u}llen.\ (S.\ 50\ ff)$